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ÅRSMELDING – 2022 – SOKNEPRESTEN SALTSTRAUMEN. 
 
Prestetjenesten  
 
Det har vært et presteskifte i menigheten, et skifte som har gått veldig greit. Utlysningen av 
stillingen kom i tide i forhold til sommerferien slik at aktuelle søkere med barn kunne starte 
på ny skole. For alles del har det uvurderlig.  
 
Prestetjenesten har vært stort fylt av opplæring i nye rutiner og nye områder. Det har gått 
fint. Nytt av året er at presten inngår i en fast turnus på gravferder. Det har medført økt 
antall gravferder utenomsokns. 
 
Hans Jørgen Nilsen 
Sokneprest  
 
  

Fra innsettelsen 25. september, menighetsrådets leder, Jan Solhaug, overrekker 

tjenestebrevet til vår nye sokneprest, Hans Jørgen Nilsen. 
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Saltstraumen menighet 
ÅRSRAPPORT 2022, daglig leder 
 

Innledning 
Året 2022 fikk vi gradvis komme tilbake til normalen etter pandemien, og vi har gledet oss stort over å 
kunne ha normal aktivitet ut over høsten. Spesielt gledelig var det å kunne ha skolegudstjenester og 
barnehagesamlinger som normalt. 
 
Det var også et år for både avskjed og velkomst. Vår sokneprest gjennom mange år, Torgeir Horn, ble 
pensjonist, og vi tok avskjed med ham under gudstjenesten 12. juni. Og så kunne vi ønske velkommen vår 
nye sokneprest, Hans Jørgen Nilsen, under gudstjenesten 25. september. 
 
Og som om ikke det var nok, i løpet av høsten begynte vår nye ungdomsarbeider og konfirmantlærer Gerd-
Anita Gjerdrum-Berglund. Henne ønsket vi velkommen under gudstjenesten 9. oktober. 
 
I 2022 har menigheten også drevet arbeid opp mot flyktninger. Første halvår ved Saltstraumen og andre 
halvår på Tverlandet. 
 

Menighetsrådet sammensetning og møter i 2022 
 
Rådets sammensetning 
Leder: Jan E. Solhaug 
Nestleder: Lars-Herman Nordland 
Medlemmer: Magne Valvik , Liv Kristin Valmo, Gerd Kvalholm Breivik, Rita Marianne Hansen, Elin 
Jørgensen, Hanne Cecilie Pedersen, sokneprestene Torgeir Horn (til og med juni) og Hans Jørgen Nilsen (fra 
og med september) 
Varamedlemmer: Karen Lind, Tor Åge Auberg og Jostein Aarmo. 
 
Hanne Cecilie Pedersen søkte om fritak fra april og ut året, og vara Karen Lind møtte fast i perioden 
 
Gerd Kvalholm Breivik er menighetens repr. i Bodø kirkelige fellesråd, med Jan E. Solhaug som 
vararepresentant. 
 
Rådsarbeid 
I 2022 hadde MR 7 fysiske møter og behandlet totalt 77 saker. Menighetsrådsmøtene ble avholdt på 
menighetshuset ved Saltstraumen og på menighetskontoret, Tverlandet.  
 
Leder, nestleder og sokneprest utgjør arbeidsutvalg, AU, som forbereder saker til menighetsrådet. AU 
hadde til sammen 7 møter og behandlet 87 saker. 
  

Andre råd og utvalg  
 

Seniorutvalget:      
Inger Larsen, Ninni Vading, Hilde Skålbones, Elin Jørgensen, Christel-Mari Engmark, Veronica Nerleir Søtorp 
Eirin Figenschau, diakon 
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Redaksjon for menighetsbladet: 
I tillegg til staben, Anne Sofie Holand Fosby (foto), Kristin Sandstrak (foto) 
 
Gudstjenesteutvalg:  
Kåre Fuglseth, Svein Kåre Nikolaisen, Joakim Tverbakk, Torgeir Horn og Hans Jørgen Nilsen (sokneprest),  
Oddbjørn Nikolaisen (kantor) 
 
Husstyret for Saltstraumen menighetshus: 
Torgeir Horn (ut juni) Oddbjørn Nikolaisen (fra juli), Ingunn Nikolaisen, Hanne Cecilie Pedersen (ut mars), 
Jostein Aarmo (fra november), Geir Nyheim, Geir Ossletten (ut juni) Tove Mette Blix (fra juli) 
 
Ten Sing-koret i menigheten har eget styre 
CC startet opp igjen høsten 2022, men har ikke dannet eget styre. 
 
Det oppnevnes komiteer til ulike enkelttiltak. 
 
Det er mange frivillige gudstjenestemedarbeidere i menigheten, både tekstlesere, nattverdsmedhjelpere, 
kirkeverter mv. Og dette året har vi også hatt frivillige medhjelpere til arbeid opp mot flyktninger.  
   

Administrasjon 
Menighetskontoret ligger i Tryggestadgården på Tverlandet, og der er det kontor for prest, kateket, kantor, 
korkoordinator, diakon, ungdomsarbeider og daglig leder. På kirkekontoret i Bodø er det en felles 
sekretærgruppe som betjener alle menighetene. De håndterer henvendelser om dåp, konfirmasjon, vigsel 
og annet til menigheten. Tverlandet kirkebarnehage, drives av menigheten, og har kommunal godkjenning 
som heltidsbarnehage.  
Daglig leder er sekretær for menighetsrådet og leder for staben i menigheten. 
 

Regnskap 
Regnskapet for 2022 viser et mindreforbruk på kr 48 365,-. Menighetsrådet har tidligere gjort vedtak om at 
kor etc. i menigheten skal få beholde eget overskudd og må dekke eget underskudd. Dette er løst med at 
hver enhet har et eget bundet fond. På grunn av dette kan det bli avvik mellom budsjett og regnskap på 
avsetninger og bruk av fond. 
 

Nøkkeltall, kirkelige handlinger: 
• Det har vært til sammen 63 gudstjenester i menigheten i 2022. 54 av disse var på søn- og helligdager, de 

øvrige var institusjons-, ungdoms-, skole og barnehagegudstjeneste på andre ukedager.  
• 30 barn ble døpt i Saltstraumen og Tverlandet kirker 
• 30 ungdommer ble konfirmert. 
• 7 par giftet seg. 
• Det ble forrettet 25 gravferder i soknets kirker. 

 

Saltstraumen menighet i media: 
• BRUA: Menighetsbladet for Saltstraumen menighet, kom ut med 3 nummer i 2022. Stab og enkelte frivillige 

leverer stoff, men stabsmedlemmene har «hovedtrykket» i forhold til korrektur og stofftilfang. Menigheten 
har avtale om setting og trykking av bladet med PrintKonsult i Vestfold. Det er fortsatt et sterkt ønske om å 
få flere frivillige med i arbeidet med BRUA. Menighetsbladet kommer inn i alle hjem i menighetens område, 
og er en viktig kanal å synliggjøre menighetens aktiviteter på. Det var en håndfull utenbygds abonnenter. 

• Hjemmeside: Menigheten har hjemmeside felles med resten av menighetene i Bodø  

• Facebook: Saltstraumen menighet er å finne på Facebook og Instagram. 
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• Avisa Nordland: Alle gudstjenester annonseres i fellesannonse for Den norske kirke, på fredager, eller rett før 
høytider. Annonseutgiftene dekkes av fellesrådet. Annonsetekstene er nøkterne og enkle, for å holde 
kostnadene nede.  

 

Økonomien i menigheten:  
Regnskapet for 2022 er nå ferdig, og klart for revisjon. Korene har som tidligere år, hatt ansvar for sin drift 
innenfor egne budsjett. Trosopplæringsarbeidet dekkes via tilskudd, egenbetalinger mv.  Kirkebarnehagens 
økonomi har stort volum både på inntektssiden og utgiftssiden. Menighetens aktiviteter totalt sett, hadde i 
2022 sine inntekter fra kirkeofringer, gaver, høstinnsamling, givertjeneste, trosopplæringsmidler, tilskudd, 
prosjektmidler og deltaker/ foreldrebetaling.  
 
Menigheten har hatt fast givertjeneste som er øremerket lønnsmidler til ungdomssatsingen i menigheten. 
Det gjør det mulig å lønne ungdomsarbeider. Stillingen stod vakant første del av 2022. Fra 1. oktober hadde 
vi ny medarbeider på plass. Vipps utgjør nå største delen av offer/ kollekt. De som allerede er registrert 
som givere i menigheten får sine offergaver registrert. 
 
Misjonsprosjekter 
Menigheten hadde i 2022 fire misjonsprosjekter: Israelsmisjonen, kontaktperson Liv Nome Sivertsen, Åpne 
Dører, kontaktperson Ann-Karin Ellingsen, NMS England, kontaktperson Ellen Fuglseth og Normisjon, 
kontaktperson Torgeir Horn. Menighetsrådets kontaktperson er Lars-Herman Nordland. I 2022 var det satt 
opp 4 offer i året på hvert av prosjektene. En gudstjeneste ble avlyst, sånn at Normisjon fikk kun tre. 
 

Året 2022 på personalsiden: 
I 2022 har det vært flere endringer: 

• Sokneprest Torgeir Horn 100% stilling ut august, Hans Jørgen Nilsen 100% stilling fra september. 
• Kateket Bergljot Gåre, 100% stilling  
• Diakon Eirin Figenschau, 80% stilling (+20% i Skjerstad og Misvær menighet). 
• Kirketjener Moyri T. H. Jenssen, 100 % stilling. 
• Trosopplæringsmedarbeider Linn-Marie Estensen, 100 % stilling. Har hatt 20 og 30% permisjon gjennom året, 

for å jobbe I KFUK-KFUM Nordland. 
• Kantor Oddbjørn Kvalholm Nikolaisen, 100% stilling. 
• Gerd-Anita Gjerdrum-Berglund ungdomsarbeider 30% og konfirmantlærer 20% stilling 
• Liv Nome Sivertsen 10% stilling, med hovedvekt på BRUA-arbeid. 
• Daglig leder Aud Bergquist 50% stilling. 
• Vikarer for kirketjener og kantor har arbeidet timesbasert. Dette gjelder ordinære frihelger på grunn av 

turnus. 
• Tverlandet kirkebarnehage: Se egen årsrapport 
• Øvrige kormedarbeidere har arbeidet på timebasis. (Se egen årsrapport) 
• Prestevikartjenesten ivaretas av domprostens stab. 

 
Stabsaktiviteter 

• Staben på menighetskontoret møtes til faste stabsmøter onsdager.  
• Vår og høst hadde staben planleggingsdag, der neste halvårs aktiviteter ble planlagt, og forslag til 

gudstjenesteplan utarbeidet så detaljert som mulig. 
• Staben deltok på stiftsdagene i oktober og personaldagen for alle tilsatte i Bodø Kirkelige fellesråd i 

november. 
• Staben var på stabstur til Bodøsjøen i juni. 

 
Saltstraumen menighet, mars 2022 
For staben i Saltstraumen menighet,  
 
Aud Bergquist, daglig leder
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KATEKETTJENESTEN OG TROSOPPLÆRING 
 
KATEKETTJENESTEN: I min tjeneste som kateket handler jobben om 
trosopplæring og skole/barnehage/kirkesamarbeid. Konfirmantarbeidet har 
over mange år tatt en stor plass i tjenesten. Jeg har også i 2022 etter avtale 
med arbeidsgiver ikke hatt selve undervisningen, men det administrative 
ansvaret for konfirmantene. Første halvdel av året jobbet jeg 30%, og etter 
sommeren 20 % i Rønvik Kirke, med vikar for meg på tilsvarende prosenter med 
konfirmant-undervisningen her hos oss. Da min vikar i vår ble sykmeldt, 
medvirket jeg likevel på samtalegudstjenesten og konfirmasjoner. Fra i høst har 
Gerd-Anita Gjerdrum-Berglund konfirmantsamlingene sammen med vår nye 
sokneprest Hans Jørgen Nilsen. Det betyr at jeg samarbeider med dem og 
holder oversikt på konfirmantplaner, opplegg og info til konfirmanter og 
foreldre.   

  
TROSOPPLÆRING I SALTSTRAUMEN MENIGHET 2022:  

  

Etter to krevende år med nedstenging og smitteverntiltak ble dette året en vei 
tilbake til normalitet i forhold til aktiviteter og arrangementer. Men, vi tar med 
oss videre erfaringer fra pandemitiden, og vi merker kanskje litt ettervirkninger. 
Det tar tid å bygge ting opp igjen, og enkelte ting må gjøres på nye måter.  
  
KONFIRMANTARBEIDET er stor del av menighetens lokale «Størst av alt»-plan   
”BRU FØRR TRU”, og våren 2022 ble det konfirmert 32 stk. Dette ble det siste 
kullet som Torgeir prest med på. Vi hadde Idrettskonfirmanter, 
Kreativkonfirmanter og Friluftskonfirmanter. Det kunne ikke arrangeres Bynatt, 
men det planlagt og arrangert en vellykket alternativ «Bynattdag» i Rønvik 
Kirke sist i april. Et mindre og todelt format gjorde at det kunne gjennomføres, 
og konfirmantene fikk en liten følelse av det å kunne være mange samlet 
igjen.   
Den årlige fasteaksjonen til Kirkens Nødhjelp ble gjennomført med bøsser igjen, 
i tillegg til digital bøsse, og vi fikk et veldig bra innsamlingsresultat til RENT 
VANN for mennesker som trenger det.   
Endelig kunne konfirmantene igjen være med og bidra som medhjelpere på 
menighetens flotte tiltak Hallovenn i Tverlandshallen. (Kunne ikke 
gjennomføres i 2020 og 2021). Med nye medarbeidere i konfirmantarbeidet er 
det lagt litt om fra i høst. Prest begynte i jobb 1. september og konfirmantleder 
1. Oktober, så det ble mye nytt da de hoppet rett inn i konfirmantoppstart.  
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PUNKTTILTAK I TROSOPPLÆRINGEN ”BRU FØRR TRU” i 2022:  
  
Førskolebarn: Babysangkurs ble avholdt i høst med fire babyer og mødre, men 
våren 2022 var det bare en påmeldt, så det ble ikke gjennomført. Vi har hatt 
Knøttetreff som familiesamlinger på søndager ca. en gang i måneden. Utdeling 
av 4-årsbok i begge kirker, Småbarnsgudstjeneste og 4-årstreff på Tverlandet.   
Småskolebarn (1.- 4. trinn):   
Helt førsteklasses for 1. klassinger gikk av stabelen i august med 5 deltagere.   
Pinsefest for 2. klassinger ble gjennomført for andre gang i og utenfor 
Tverlandet kirke med 7 deltakere.   
Tårnagenter for 3. klassinger ble gjennomført 26. mars i Saltstraumen kirke 
med 18 deltakere + foreldre som englevakter.  
  
Mellomtrinn (5.- 7. trinn): Lys Våken for 5. klassinger utgikk denne gang, rett 
og slett fordi det var for få påmeldte. Fotball- og håndballturneringer var en 
årsak. Vi prøvde å bytte helg, men fikk ikke nok påmeldinger. Vi prøver på nytt i 
2023.  
   
ANNEN TROSOPPLÆRING.   
Juletrefesten i Tverlandet Kirke ble arrangert tradisjonen tro 4. juledag. Veldig 
fint å kunne holde hverandre i hendene i ringen rundt juletreet igjen. Det ble 
ikke juletrefest i Saltstraumen. Dette vil vi se på hvordan vi skal organisere 
videre.  
Korene har holdt virksomheten i gang det meste av året, og nå blir det sakte 
men sikkert liv i Church Chill igjen. Gerd-Anita jobber som ungdomsarbeider 30 
%.  
    

SAMARBEID MED BARNEHAGE OG SKOLE 2022:  
  
BARNEHAGENE: Vi hadde Sommersamling i Tverlandet Kirke 21. juni med 
«FUGLER» som tema og Julesamling 9. desember. Og det var veldig fint å 
kunne besøke  
Saltstraumen barnehage igjen 16. desember. «Nypresten» ble med og hilste på 
barnehagene.    
  
SKOLE / KIRKEPLANEN:  
Vi fikk igjen gjennomført fine Adventssamlinger med 1.Klassene, Bibelkurs for 
5.trinn, Påskevandring for 6.trinn og info om konfirmasjon på 8.trinn.  
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Det var svært gledelig denne jula at vi fikk gjennomført Skolegudstjenester 
med FRED som tema. I Tverlandet kirke ble de tre fine gudstjenester: for 
småtrinn, mellomtrinn og ungdomstrinn. I Saltstraumen prøvde vi ut en ny 
variant som har vært ønsket av skolen før korona, nemlig å ha EN FELLES 
skolegudstjeneste, og det var vellykket. Fint når flere klassetrinn medvirket. De 
fine bildene med fredsduene henger fortsatt i Tverlandet kirken.   
  
Det er ingen selvfølge å ha et godt samarbeid med skolene, det må jobbes for, 
men vi ser at vi kan lytte til, og være en ressurs for hverandre.  
  
Bergljot Gåre, kateket.  
 
 
 
 
 
 

Statistikk kirkelige handlinger i Saltstraumen menighet 2009-2022. 
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Årsrapport fra det diakonale arbeidet i 2022   
  
Arbeid med eldre   
Seniorutvalget har hatt 4 møter og behandlet 29 saker. Følgende har sittet i utvalget: Ninni 
Vading, Inger Larsen, Hilde Skålbones, Elin Jørgensen, Christel-Mari Engmark, Veronica 
Nerleir Søtorp (fra august) og diakon.  
  
De har jobbet med 3 ettermiddagstreff på Tverlandet bo- og service senter, busstur, 2 
formiddagstreff på Saltstraumen menighetshus, seniorsøndagen, 50 års konfirmant treff, 
hilsener til jubilanter fra 80 år og oppover og kirkekaffe på allehelgensdag.  
  
Det har vært andakt på Straumbo og Tverlandet bo- og servicesenter, til sammen 40 stk. 4 av 
disse har vært nattverdgudstjenester, som prest eller diakon har hatt ansvaret for. 
Andaktene er holdt av diakon, prest og frivillige. Kantor har spilt på Straumbo men på 
Tverlandet bo og service senter har vi ikke hatt med noen til å spille dette året.  
  
Før Korona pandemien hadde vi, prest og diakon, faste besøk på dagtilbudet for tidlig 
demente ved Tverlandet bo og service senter, men dette har vi ikke fått i gang igjen etter 
pandemien, både fordi det har vært bytte av leder på dagtilbudet og vi har fått ny prest.   
   
Besøk  
Både prest og diakon har vært på hjemmebesøk, og på besøk og hatt samtaler med 
enkeltpersoner på institusjonene.   
  
 Trosopplæringsarbeid.   
Diakonen er fast med på noen trosopplæringstiltak i løpet av året.   
I 2022 har det vært bibelkurs for 5 klassingene i Tverlandet kirke i mai, Pinsefest for andre 
klassinger i Tverlandet kirke i begynnelsen av juni, og Helt førsteklasses i august.   
  
De Utrolige – et felles samarbeid mellom alle diakonene i Bodø kommune.   
De Utrolige er diakonene i Bodø sitt felles arbeid for psykisk utviklingshemmede mennesker.   
Våren 2022 var vi samlet i Bodin menighet. Her hadde vi gudstjenesteverksted på lørdag 19. 
mars og gudstjeneste med kirkekaffe på søndag. Det var også ei samling en kveldstund i forkant 
av helga.  
  
Høsten 2022 var De utrolig samlet i Bodø domkirke kirke ei helg i desember. Vi hadde en 
kveldssamling på forhånd hvor vi la planer for helga. I selve helga var det gudstjenesteverksted 
på lørdag og gudstjeneste med kirkekaffe på søndag.   
  
Det er en fast tradisjon at De Utrolige inviteres til adventssamling i Rønvik kirke i begynnelsen av 
desember. Også denne samlingen er diakonene sammen om. Det ble ei fin stund hvor mange 
brukere og ledsagere deltok i salmesang og dramatisering av juleevangeliet. Vi avsluttet med 
lunsj i kirkestua.   
   
Gudstjenestearbeid.   
Diakonen er knyttet opp mot faste gudstjenester i løpet av året. Og i 2022 var det gudstjeneste 
med kreativ konfirmantene i februar, Skriftemålsgudstjeneste med kveldsmat på Skjærtorsdag, 
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50 års konfirmant-gudstjenesten, avskjedsgudstjeneste med sogneprest i juni, Seniorsøndagen, 
gudstjeneste med innsettelse av ny sogneprest i september og Allehelgens søndag.    
  
  
Fellesskapet  
Dette er ei bibel- og bønnegruppe som holder til i Saltstraumen menighetshus. Gruppa har 
møttes 13 ganger i løpet av året. De spiser lunsj, leser søndagens tekster, samtaler om dem, 
synger og ber sammen. De som deltar, opplever at det er berikende og trosstyrkene å ha denne 
gruppen.  
  
Busstur  
Etter to år uten busstur, kunne vi endelig dra på tur igjen. I år gikk turen til Bodø byen hvor vi fikk 
kaffe og kake med omvisning på Løp Gård. På tur videre til Jektefartsmuseet svingte vi oppom 
den nye veien til turisthytta. Vi fikk kjørt den nye veien, men utsikt ble det lite av i regnet og 
tåka. På Jektefartsmuseet fikk vi et foredrag om Jektefarten og middag med dessert. Turen ble 
avsluttet i Hunstad kirke hvor vi fikk høre om kirka og arbeidet der og så var det en liten andakt. 
Det var flott å endelig komme seg på en busstur igjen og selv om været ikke var det beste var 
folk fornøyde.   
  
Medarbeiderfest.   
Det ble arrangert medarbeiderfest i Tverlandet kirke tirsdag 31.mai og vi ble til sammen 40 
medarbeidere. Bodø kirkelig fellesråd lyste ut midler til å arrangere fest for medarbeidere og vi 
fikk 10 000,- kroner til vår fest. Det ble servert nydelig fiskesuppe fra Brua Kro og vi kose oss med 
kake og kaffe. Av program ble det quiz, tid til prat, alle fikk en rose hver, utdeling av blomster til 
konfirmant lærer og ord for kvelden i kirka. Det var fint å få gjort stas på noen av våre flotte 
medarbeidere som deltar i ulike aktiviteter.   
  
Kvinnenes internasjonale bønnedag  
I samarbeid med Tverlandet frikirke arrangerte vi møte i Tverlandet kirke første fredag i mars. 
Det ble en fin andakt, sang og bønn. Pengene som ble samlet inn gikk til arbeid blant kvinner i 
England, Wales og Nore Irland. Vi avsluttet kvelden med kaffe, kake og prat i menighetssalen.   
  
  
Integreringsarbeid.  
Etter krigen startet i Ukraina i februar 2022 kom det mange ukrainske flyktninger til Bod. Det ble 
først opprettet akutt mottak i Saltstraumen og seinere kom det flyktninger også til mottaket på 
Tverlandet.   
Fra slutten av mars og til midten av juni hadde vi åpent hus for ukrainske flyktninger på 
Saltstraumen menighetshus ca. en ettermiddag i uka. I begynnelsen kom rundt 20-30 voksne og 
barn. Vi fikk et fint samarbeid med ansatte og frivillige i kirkens bymisjon i tillegg til frivillige og 
ansatte i Saltstraumen menighet. Vi hadde blant annet ei i menigheten som snakker russisk og 
stilte opp på flere av kveldene. Tilbudet på kveldene var kafe/te og noe å spise og mulighet for 
åpne kirke med lystenning og av og til orgelmusikk. Vi pratet med de som kom og hadde litt 
språktrening og barna fikk mulighet til å leke og tegne. Det kom stadig nye folk til mottaket, 
mens de som kom første ble bosatt i ulike kommuner, dette resulterte i at det kom færre på de 
åpne kveldene utover i juni måned. I og med at det kom få folk avsluttet vi tiltaket like før 
ferien.   
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Høsten 2022 startet vi opp med tilbud om åpen kirke i Tverlandet. På den første kvelden som var 
i september kom det ingen fra mottaket. Etter en samtale blant oss frivillige om det vi så, som 
det største behovet ble vi enige om å ha et tilbud om en middag i måneden. Menigheten søkte 
på rest midler fra Sør-Hålogaland bispedømme for å drive arbeid rettet mot flyktninger og vi fikk 
25 000,- kroner. Noen av disse pengene har vi brukt til å lage middag som vi har servert gratis en 
gang i oktober og en gang i november. Til å lage middag har vi fått en dyktig frivillig i menigheten 
som er utdannet kokk og kommer fra Russland og vi har hatt god hjelp av flere andre frivillige til 
å ordne til, servere og rydde opp. STOR TAKK til de alle sammen.   
Vi har også brukt noe av tilskuddet vi fikk til å gi noen ukrainere billetter til en julekonsert.   
  
  
HalloVenn.  
Etter tre år med uten HalloVenn kunne vi endelig arrangere det igjen 31. oktober 2022. Det var 
ca. 140 barn som betalte seg inn og i tillegg kom foreldre/foresatte. Vi hadde 20 ulike aktiviteter 
rundt omkrig i hallen og i tillegg ble det solgt kaffe, juice, kake og pølse med brød i kafeen. Det 
var fin stemning. Taustigeklatringen var spesielt populær.   
Stor takk til alle frivillige som hjalp til og til alle konfirmantene som stilte opp.  
  
Studie i Sjelesorg.   
Vinter og våren 2022 tok diakonen et studie i Sjelesorg i flerkulturelle kontekster. Det var en 
samling i Tromsø i begynnelsen av februar og en Bodø i april. Studiet ble avsluttet med eksamen 
i slutten av mai. Interessant og inspirerende å få mulighet til å lese fagstoff og studere. Tusen 
takk for muligheten.   
  
Salmekvelder.   
Vi har hatt 8 salmekvelder i Saltstraumen kirke dette året. Det har vært ulike gjester som har 
kommet og presentert salmer de er glade i. Det har vært spennende og fint å høre hva folk har 
av opplevelser og tanker rundt salmene. Hver gang har det blir tid til salmeønsker fra tilhørerne. 
Vi har avsluttet bak i kirka med kaffe og kake. Det har blitt fine stunder med god tid til prat. Takk 
til  frivillige som villig stiller opp med kake!  
  
  
Planer for 2022.  

• De månedlige salmekveldene i Saltstraumen kirke har gått sin gang i 2022 og vi 
fortsetter med det i 2023.   
• Vi satser på å videreføre et halvårlig formiddagstreff på Saltstraumen 
menighetshus med forskjellig program og litt servering.   
• Vår drøm om en ungdomsarbeider i 30% stilling gikk i oppfyllelse i oktober i 
2022!  
• Diakoniplanen skal evalueres.   
• Vi håper å få på plass igjen et månedlig møtepunkt med dagtilbudet for tidlig 
dement på Tverlandet bo og service senter.  
• Det jobbes med å få i gang kirkens samtaletjeneste, som blir et tilbud fra alle 
menighetene i domprostiet. De som ønsker, kan melde seg på samtaler via nettet. 
Dette vil komme i gang i løpet av april/mai.   

  
Eirin Figenschau, diakon  
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 Årsmelding for de to ungdomsklubbene i Saltstraumen menighet.  
  
Høsten 2022 startet Gerd-Anita J. Gjerdrum-Berglund i 30% stilling som ungdomsarbeider. 
Begge klubbene har ligget nede i lengre tid. CC på Tverlandet ble forsiktig startet opp og er 
knyttet opp mot konfirmantene. De får praktiske oppgaver, er med å forberede og må være 
til stede på klubben.  I høst hadde vi to og to konfirmantgrupper med, og det kom ingen 
utenom konfirmantene. Fra nyttår legges det opp litt annerledes, med færre konfirmanter 
med hver gang og de deltar på begge klubbene. Det har heller ikke vært reklamert så veldig 
offensivt ut at klubben er startet da vi ser litt på de to første klubbkvelden som en testrunde. 
Vi er nye ansatte, det er nye ungdommer vi henvender oss til og vi må skynde oss litt sakte 
mens kart og terreng blir til.  
CC på Tverlandet har hatt to klubbkvelder i høst, i november og i desember. I november ble 
det servert suppe og brød. Bordtennis og biljard var populære aktiviteter. Ungdomsrommet 
ble mye brukt til avslapping og prat. I menighetssalen spilte vi brettspill og forsøkte oss på 
Nintendo, men vi fikk den ikke til å virke.  
I desember hadde vi grøt med to heldige vinnere av «mandel-premie» Det var juleverksted 
pluss de vanlige aktivitetene som bordtennis, biljard og Playstation.   
Gerd-Anita jobber fast på klubben, Sokneprest Hans Jørgen var med i november og Diakon 
Eirin var med i desember. I tillegg har vi hatt god hjelp av 4 konfirmantforeldre.   
Klubben har vært åpen på en onsdag fra klokken 19-21. Fra nyttår blir det tirsdager fra 18-
21. I første omgang blir det en klubbkveld i måneden for hver klubb, men har som mål å ha 
åpent 2 dager i måneden på Tverlandet. Ønsker å tilby gratis eller billig mat/enkel middag i 
tillegg til kiosksalg. Dette for å inkludere ALLE i et måltidsfellesskap og ikke bare de som har 
råd. Jeg må også ta en skikkelig gjennomgang av alt av spill og utstyr for å se hva som er 
ødelagt, hva som kan repareres og hva som eventuelt bør byttes ut.  
  
Gerd-Anita J. Gjerdrum-Berglund  
  
  
  
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  

Gerd-Anita J. Gjerdrum-Berglund ønskes velkommen av 

menighetsrådets nestleder, Lars-Herman Nordland. 
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Årsrapport fra barne- og ungdomskorarbeidet 2022. 

 
Saltstraumen menighet har 5 kor for barn og ungdom i alderen 4-19 år: Saltstraumen 

barnegospel, Tverlandet barnegospel, Tutti Frutti, Colours og Tverlandet Ten Sing. Korene 

har øving hver uke og følger stort sett skoleruta. 

 

Disse har ledet korene i 2022: 

Saltstraumen barnegospel (1.-4. trinn):  

Linn-Marie Estensen 

Tverlandet barnegospel (4-6 år):  

Bodil Skirbekk og Johanne Stafsnes 

Tutti Frutti (2.-4. trinn): 

Vårsemesteret: Mona Jacobsen Bjørkås 

Høstsemesteret: Bergljot Gåre 

Colours (5.-7. trinn):  

Linn-Marie Estensen 

Tverlandet Ten Sing (13-19 år):  

Linn-Marie Estensen og Liisa Lotte Solheim Sjåvik (frem til november) 

 

Øvingstider for korene: 

Saltstraumen barnegospel: tirsdager 13.10-14.10 på Saltstraumen skole 

Tverlandet barnegospel: torsdager 17.30-18.15 i Tverlandet kirke 

Tutti Frutti: mandager 17.15-18.15 i Tverlandet kirke 

Colours: onsdager 14.30-16.00 i Tverlandet kirke 

Ten Sing: torsdager 18.30-21.00 i Tverlandet kirke 

 

Medlemmer: 

I løpet av året har korene hatt følgende antall medlemmer: 

Saltstraumen barnegospel: 11 medlemmer fra 5-9 år. 

Tverlandet barnegospel: 33 medlemmer fra 4-6 år. 

Tutti Frutti: 6 medlemmer i alderen 7-9 år.  

Colours: 16 medlemmer i alderen 10-12 år. 

Tverlandet Ten Sing: 19 medlemmer i alderen 13-17 år 

Til sammen blir dette 85 barn og ungdom som i løpet av 2022 har vært med i korarbeidet 

menigheten. Tutti Frutti er det koret som dette året har hatt færrest medlemmer. De andre 

korene har hatt vekst siden 2021. 

 

Om året: 

2022 har vært et år med god aktivitet for korene. Veldig mange ting har kommet tilbake etter 

flere års pause. Vi har hatt mange gode musikalske øyeblikk dette året! 

 

Her er noen høydepunkter: 

- Colours og Ten Sing sang med Vegard Bjørsmo på ByNattDag i Rønvik i april 

- Alle korene deltok på Vår Dag i Rønvik kirke i april 

- “Sangskatten” med Arktisk Filharmoni i store sal i Stormen. Gruppe fra Tverlandet 

Barnegospel, Tutti Frutti, Saltstraumen barnegospel og Colours deltok 

- Ten Sing sang da vi hadde avslutning for sogneprest Torgeir i juni 

- Sommerkonsert med Ten Sing i Tverlandet kirke i juni 

- En liten gjeng fra Ten Sing reiste på RØST (nasjonal Ten Sing-festival) i juli 
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- Ten Sing reiste på Sommerleir på Evenskjer i august 

- Ten Sing deltok på Høstfestival i Hunstad kirke i november 

- Konsert med Atle Pettersen i Hunstad kirke i desember. Colours og Ten Sing 

medvirket 

- Julekonsert med korene i Tverlandet kirke 

- Vi synger og spiller jula inn i Saltstraumen kirke, Saltstraumen barnegospel deltok 

Alle korene har vært med på gudstjeneste i Tverlandet eller Saltstraumen kirke både høst og 

vår, og alle korene medvirket på julaften. I tillegg har alle korene mye fokus på det sosiale, at 

det skal være et godt sted å være for de som er med. Så i tillegg til mange musikalske 

høydepunkt er det også mye fint som skjer i menneskemøtene hver uke. 

 

Økonomi: 

Hvert kor styrer sin egen økonomi. De har en god trygghet i hver sine oppsparte midler. Alle 

korene får frifondmidler gjennom KFUK-KFUM som de er medlem av. I tillegg har noen av 

korene egne dugnader for å få inn penger til koret og noe foreldrebetaling. Noen av korene 

søker også om driftsmidler fra Bodø kommune. Tverlandet barnegospel lønner egen dirigent 

og pianist. Tutti Frutti lønnet dirigent i vårsemesteret. Tverlandet Ten Sing hadde lønnet 

medarbeider fra januar og ut oktober. Korene har gjennom året gjort noen investeringer i noe 

nytt lydutstyr. 

 

Planer for 2022: 

Korene i menigheten medvirker fast gjennom året på gudstjenester.  

Andre planer for 2022: 

- ByNatt i februar (Ten Sing) 

- Festivalhelg med Ten Sing Norway på Hunstad i mars (for Ten Sing og de eldste i 

Colours) 

- Barnegospelfestival på Hunstad i april (Saltstraumen barnegospel, Tverlandet 

barnegospel og Tutti Frutti) 

- Sommerkonsert med Colours og Ten Sing i juni 

- Sommerleir for Ten Sing på Folkehøgskolen Nord-Norge (Evenskjer) 

- Høstfestival i Hunstad kirke i november (Ten Sing) 

- Julekonsert i Tverlandet kirke 

- Vi synger jula inn i Saltstraumen kirke 
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 Årsmelding kirkemusikk 2022  

  

Stillingen som kantor er besatt og utgjør 100 %..   

Vikarsituasjonen løses greit i kantorens frihelger med bruk av faste vikarer som gjerne stiller 

opp ved behov. Kantoren i Saltstraumen menighet er ansatt av Bodø kirkelige fellesråd og 

brukes en del i de andre menighetene ved begravelser som avlastning ved ferie og sykdom. 

Spesialt er det behov i Skjerstad som ikke har ansatt kantor. Likeledes har vi derfor kunne 

låne både kantorer og kirketjenere ved behov her. Dette er en ordning som fungerer godt. 

Kantor har også spilt en lørdagskonserter i Domkirken i 2022.  

Det har i 2022 ikke drevet kor for voksne. Positivt er det at Det plutselige førstejuledagskoret 

stiller opp hvert år i Tverlandet kirke. Positivt er det også at Saltstraumen musikkorps deltar i 

Saltstraumen kirke på 17. mai og på juleaften. Det ble holdt trekkspillgudstjeneste.  

I 2022 har vi hat flere salmekvelder i Saltstraumen kirke og disse skal vi prøve å holde 2. 

onsdag i hver måned.   

Arbeidet med orgelsaken i Saltstraumen tar mye tid. Orgelsaken ble endelig løst seg ettersom 

Bodø kommune for 2019 har bevilget penger til Bodø kirkelige fellesråd til investeringer på 

kirkesektoren. Det ble nedsatt egen orgelkomite som har arbeidet godt, orgelet er bestilt og 

skal stå ferdig juni 2023. Nå pågår innsamling av menighetens andel som er på 1 mill. 

Kirkeforeningen gjør en stor jobb med å bidra med loppemarked. Det holdt et møte med 

Sparebank1 Nord-Norge for medfinansiering, men vi fikk avslag.  

Samarbeidet om gudstjenesteplanleggingen fungerer godt. Salmer tas ut i felleskap og her har 

kantoren en viktig jobb å gjøre ved å skape variasjon i salmevalget. I salmeboken finnes 899 

rene salmer samt mange bibelske salmer og det kan være et mål at menigheten skal kunne et 

bredt utvalg av disse. Men ved gudstjeneste annen hver søndag i våre to kirker er det ikke lett 

å få til variasjon i salmene. Målet må være at det lages en salmeplan for menigheten som 

inkluderer alle aldersgrupper.   

Kantor sitter i Gudstjenesteutvalget. Kantor er også staben sin representant i Husstyret for 

Saltstraumen menighetshus.   

Fremover vil være viktig å jobbe videre frem mot det nye orgelet i Saltstraumen kirke slik at 

menigheten er godt forberedt på musikkmiljøet som kan skapes.   

  

Tverlandet 31.12 2022  

  

  

Oddbjørn Kvalholm Nikolaisen  

Kantor  
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ÅRSRAPPORT TVERLANDET KIRKEBARNEHAGE ÅR 

2022   

  

ANSATTE   

• Styrer Kate Børstad 100 % stilling.  

• Assistent og renholder Marianne Tømmerbakk i 90,41 % stilling.   

• Assistent Beate Christin Sjøberg i 77,08 % stilling.  

• Tommy Kaspersen ansatt i 16 % stilling.  

• Førskolelærer Anne Sofie Holand Fosby ansatt i 34 % stilling.  

  

STYRET  

• Eierrepresentant Magne Valvik.  

• Foreldrerepresentant Hege Eline Strædet, vara er Kjell Harald 

Killengren.  

• Ansatterepresentant er Marianne Tømmerbakk.  

  

SAMARBEISPARTNERE   

• Barnehagekontoret og Fagteam, Bodø kommune.   

• Tverlandet skole.  

• PPT Bodø kommune.  

• Tverlandet helsestasjon.  

• Øvrige ansatte i Saltstraumen menighet.  

  

MØTER  

Vi har hatt 2 foreldremøter med foreldrerådsmøte i etterkant. Det har vært 2 

runder med foreldresamtaler.  

1.5 timer pr måned til personalmøte/ planleggingsmøte.  

Det har vært avholdt 2 SU-møter, derav 1 telefonmøte.  

  

ØKONOMI  

Vi mottar tilskudd fra kommunen samt foreldrebetaling.  

  

BARNEGRUPPA  

Fra januar til juni gikk det 10 barn i alderen 1 - 6 år i barnehagen.   

Fra august til desember, 4 barn under 3 år, 3 barn over 3 år. 1,5 ledig plass.  

  

Kate Børstad for Tverlandet kirkebarnehage  

  

Tverlandet 14 desember 2022  
 
 


